
MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.990.198/0001-04CNPJ: (49) 3358-9100

89819-000 - Cordilheira Alta

Telefone:
RUA CELSO TOZZO, 27 - CENTROEndereço:

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

27/2024

27/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, III.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/03/2024
Dispensa de licitação
3/2024 - DL
27/2024

EXECUÇÃO DE TOSQUIA EM BOVINOS QUE FARÃO PARTE DA EXPOSIÇÃO DO
SETOR AGROPECUÁRIO NA II EXPOCORDI, A OCORRER NOS DIAS 04 A 07 DE
ABRIL DE 2024, NO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

Participante: KOWALSKI PROMOCAO DE EVENTOS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 2022 - SERVIÇO DE TOSQUIA - SERVIÇO DE TOSQUIA EM BOVINOS

QUE PARTICIPARÃO DA FEIRA DO GADO – EXPOCORDI 2024 EM
CORDILHEIRA ALTA, SC.

70,000 UN 130,00 9.100,00

Total do Participante: 9.100,00

Total Geral: 9.100,00

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DA
AGRICULTURA, IND. E COM.

08.001.20.606.2510.2009.3.3.90.00.00 R$ 9.100,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

27/03/2024Cordilheira Alta,

RUDIMAR MARAFON

AUTORIDADE COMPETENTE


